

宁波市奉化区水蜜桃文化博览园建设项目一期-展销中心工程（奉化区LJ-01地块）电梯采购及安装项目（重招）(宁波市奉化区水蜜桃文化博览园建设项目一期-展销中心工程（奉化区LJ-01地块）电梯采购及安装项目)中标候选人公示

工程名称	宁波市奉化区水蜜桃文化博览园建设项目一期-展销中心工程（奉化区LJ-01地块）电梯采购及安装项目	交易登记号	A3302830400021774003
招标人	宁波市奉化区泓盛农业发展有限公司	招标代理	宁波市奉化中安工程管理咨询有限公司
招标控制价	2750000.00	开标时间	2024-05-07 14:00:00

经评标委员会评审，确定中标候选人为：

名次	中标候选人	项目负责人及资格证书	得分	投标报价(元)	工期（交货期）	质量目标	中标候选人资质资格
/	浙江上下电梯股份有限公司	///	/	2720000.00	接招标人书面通知后3个月内完成交货； 安装工期：满足总承包单位施工进度要求。	符合国家、浙江省、宁波市验收规范（从高）一次性验收合格并通过宁波市特种设备检验研究院验收合格。	/
/	宁波奉化旺锦电梯安装工程 有限公司;通力电梯有限公司	///	/	2684000.00	接招标人书面通知后3个月内完成交货； 安装工期：满足总承包单位施工进度要求。	符合国家、浙江省、宁波市验收规范（从高）一次性验收合格并通过宁波市特种设备检验研究院验收合格。	/
/	宁波兴涵生态环境科技 有限公司;立达博仕电梯（宁波）有限公司	///	/	2662000.00	接招标人书面通知后3个月内完成交货； 安装工期：满足总承包单位施工进度要求。	符合国家、浙江省、宁波市验收规范（从高）一次性验收合格并通过宁波市特种设备检验研究院验收合格。	/
/	西继迅达电梯有限公司	///	/	1933300.00	接招标人书面通知后3个月内完成交货； 安装工期：满足总承包单位施工进度要求。	符合国家、浙江省、宁波市验收规范（从高）一次性验收合格并通过宁波市特种设备检验研究院验收合格。	/
/	宁波市鑫诚楼宇工程安装有限公司	///	/	2720000.00	接招标人书面通知后3个月内完成交货； 安装工期：满足总承包单位施工进度要求。	符合国家、浙江省、宁波市验收规范（从高）一次性验收合格并通过宁波市特种设备检验研究院验收合格。	/

中标候选人业绩

序号	中标候选人	业绩
1	浙江上下电梯股份有限公司	/
2	宁波奉化旺锦电梯安装工程 有限公司;通力电梯有限公司	/
3	宁波兴涵生态环境科技 有限公司;立达博仕电梯（宁波）有限公司	/
4	西继迅达电梯有限公司	/

5	宁波市鑫诚楼宇工程安装有限公司	/
否决投标原因及依据		
序号	被否决单位	被否决原因
1	宁波九达楼宇设备有限公司;宁波欣杰电梯工程有限公司	在【初步评审明细】中【报价明显低于其他投标报价】未通过评审;